SUGESTÃO DE EMENDA Nº 03/10 AO PLN 4/10 - CN
(INCLUSÃO DE METAS)

Texto:  Construção de Submarinos Convencionais.

Valor:  R$ 1.005.200.000,00 (um bilhão, cinco milhões e duzentos mil reais)

A presente proposta de inserção de Emenda ao PLDO-2011 tem por objetivo permitir a inclusão das metas
vinculadas à referida Ação Orçamentária, em função da sua contribuição para a redução de desemprego e
desenvolvimento da indústria nacional.